中 華 大 學  公  告

(110)中華進修字第 028 號

中華民國 110 年 9 月 24 日

主旨：中華大學 110 學年度【進修學士班-甄審入學】聯合招生考試正取生完成

報到名單。

公告事項：

一、獲分發之錄取正取生已於 110 年 9 月 23 日完成報到作業，名單如下。

二、請依新生手冊說明於規定時限前完成註冊手續。逾期視同放棄入學資

格。

中華大學招生委員會

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

110 學年度進修學士班甄審入學正取生完成報到名單

【管理學院進修學士班】正取生共 14 名，完成報到 12 名，名單如下：

  10092003 張 O勻   正取第  2 名,  10092007 林 O萱   正取第  3 名,

  10092032 彭 O羽   正取第  4 名,  10092023 陳 O睿   正取第  5 名,

  10092024 高 O瑜   正取第  6 名,  10092028 朱 O妮   正取第  7 名,

  10092030 賴 O昕   正取第  8 名,  10092029 林 O茂   正取第  9 名,

  10092016 張 O 祥   正取第 10 名,  10092008 邱 O 均   正取第 11 名,

  10092010 黃 O凱   正取第 12 名,  10092051 劉 O綜   正取第 14 名˳

【建築與設計學院進修學士班】正取生共 16 名，完成報到 14 名，名單如下：

  10092004 陳 O微   正取第  1 名,  10092009 賀 O哲   正取第  2 名,

  10092027 吳 O恩   正取第  3 名,  10092037 洪 O璟   正取第  4 名,

  10092043 劉 O瑋   正取第  6 名,  10092015 陳 O芳   正取第  7 名,

  10092018 許 O泉   正取第  8 名,  10092049 賴 O良   正取第  9 名,

  10092014 韓 O 芳   正取第 11 名,  10092012 姜 O 劭   正取第 12 名,

  10092017 陳 O笙   正取第 13 名,  10092022 許 O程   正取第 14 名,

  10092005 徐  O    正取第 15 名,  10092006 陳 O翔   正取第 16 名˳

【餐旅管理學系進修學士班】正取生共 7 名，完成報到 7 名，名單如下：

  10092002 徐 O晴   正取第  1 名,  10092048 高 O豪   正取第  2 名,

  10092026 施 O安   正取第  3 名,  10092050 高 O強   正取第  4 名,

  10092047 田  O    正取第  5 名,  10092046 呂 O 婷   正取第  6 名,

  10092021 鄭 O 仁   正取第  7 名˳

【人文社會學院進修學士班】正取生共 14 名，完成報到 2 名，名單如下：

  10092013 李 O儒   正取第  2 名,  10092039 彭 O銘   正取第  3 名,

  10092011 賴 O 佑   正取第  4 名,  10092042 林 O 儀   正取第  5 名,

  10092038 范 O鈞   正取第  6 名,  10092025 賴 O伶   正取第  7 名,

  10092033 梁 O仁   正取第  8 名,  10092001 呂 O彥   正取第  9 名,

  10092031 鄭 O 哲   正取第 10 名,  10092019 林 O 璇   正取第 11 名,

  10092036 余 O杰   正取第 13 名,  10092040 吳 O宏   正取第 14 名˳

----------------------------以  下  空  白 --------------------------------